
Basın İlan Kurumu 2020 basın çalışanları istatistikleri açıklandı 

Basın İlan Kurumunun (BİK), resmi ilan yayınlama hakkını haiz süreli yayınların asgari kadrolarında 
yer alan fikir işçilerine ilişkin olarak il düzeyinde hazırladığı 2020 yılı istatistikleri açıklandı. 

 
BİK, 81 ilde resmi ilan yayınlama hakkını haiz süreli yayınların sayılarına, asgari kadrolarında yer alan 
fikir işçilerinin cinsiyetlerine, eğitim durumlarına, basın kartı sahipliğine, İŞKUR İşbaşı Eğitim 
Programı kapsamında çalışan sayılarına dair 2020 yılı Temmuz ayı itibarıyla verilerini açıkladı. 
 

Açıklanan istatistiklerde gazetelerde engelli ve emekli olarak çalışan fikir işçilerinin sayılarına dair 
bilgiler de yer aldı. İstatistiklerde geçtiğimiz yıl olduğu gibi tamamlanan eğitim durumu verileri; 
ilköğretim, lise, ön lisans, iletişimle ilgili ön lisans, lisans, iletişim fakültesi mezunu, yüksek lisans, 
doktora şeklinde ayrılarak kamuoyuyla paylaşıldı. 

 

Verilere göre Türkiye’de, resmi ilan yayınlama hakkını haiz gazete sayısı 2020 yılı itibarıyla 1.051 
oldu. Bu gazetelerde toplam çalışan sayısı ise 7.204 kişi. Bu sayının 4.863’ünü erkek çalışanlar, 
2.341’ini ise kadın çalışanlar oluşturdu. 



 

Resmi ilan yayınlama hakkını haiz gazetelerde basın kartı sahibi olarak 3.108 kişi istihdam edildi. Bu 
kişilerden 1.168’i İstanbul’da yaşıyor. 

 

Gaziantep ve Konya, İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı kapsamında istihdamda lider 
Resmi ilan yayınlama hakkını haiz gazetelerde İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı kapsamında istihdam 
edilen 250 kişi, resmi ilan yayınlama hakkını haiz gazetelerde çalışıyor. Gaziantep ve Konya, İŞKUR 
işbaşı eğitim programları kapsamında en fazla istihdamın gerçekleştiği iller olurken, bu illeri 
Şanlıurfa, Çanakkale, Samsun, Karabük, Antalya, Artvin ve İzmir illeri takip etti. 



 

35 engelli çalışan istihdam ediliyor 
Basın İlan Kurumu’nun hazırladığı istatistiklerde resmi ilan yayınlama hakkını haiz süreli yayınlarda 
çalışan engelli ve emekli sayılarına da yer verildi. Buna göre, bu yayınlarda çalışan engelli sayısı 35 
ve emekli çalışan sayısı 871 oldu. 

 

Eğitim tablosu şöyle şekillendi: 1.018 kişi üniversitelerin iletişim fakültelerinden mezun. Yine 
iletişimle ilgili ön lisans programlarından mezun olup, basın sektöründe çalışanların sayısı 159. 
Resmi ilan yayınlama hakkını haiz süreli yayınlarda 1.015 ilköğretim mezunu, 2.935 lise mezunu, 
741 ön lisans, 1.208 lisans mezunu bulunuyor. Yüksek lisans yapmış çalışan sayısı 118 olurken, 
doktorasını yapmış fikir işçisi sayısı ise 10 olarak gerçekleşti. 



 

 


